

Levande kyrka

i Brunnby församling

En partipolitisk obunden förening som arbetar för en självständig och fristående församling.



Brunnby kyrka, ett snart 1000-årigt kyrkorum i Kullabygden.

I församlingen ingår också



Mölle Kapell



Arilds kapell



Foto Höganäs kommun

För att en Levande Kyrka ska finnas behövs aktiva församlingsbor och anställda samt förtroendevalda.



Navet i Brunnby församling bärs upp av kyrkoherden, komministern, kyrkomusikern, diakonen och av dem som arbetar med pastorsexpedition, kyrkogård och församlingshem. Till navet behövs ett ramverk; kyrkofullmäktige och kyrkoråd samt ekrar av olika utskott.

I samband med skilsmässan från staten, 2000, bildades den partipolitiska obundna föreningen **Levande Kyrka** för att församlingen skall kunna vara en självständig och utvecklande församling som beslutar om sin egen ekonomi, byggnader och kyrkogård. Då behövs det frivilliga insatser och medlemmar till kyrkofullmäktige och kyrkoråd.

Levande Kyrka är en politiskt obunden grupp som ingår i



Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan.

Vår uppgift är att nominera kandidater till kyrkofullmäktige som i sin tur utser kyrkorådet.

Det frivilliga engagemanget utgör kittet för att vår församling ska kunna fortsätta vara självständig och att utvecklas vidare som en gemytlig, personlig och värnande församling där även Mölle och Arilds kapell ingår.

Vi vill ju fortsatt ha kontroll över vår ekonomi, våra fastigheter, kyrkogård, samt ansvar för vår personal och inte förlora vårt självstyre genom sammanslagningar med andra församlingar. Detta kan bli verklighet om vi inte har tillräckligt med kandidater för att besätta platserna i kyrkofullmäktige och kyrkoråd.

Tre skäl att bli medlem i Levande kyrka

- *Du vill bidra till, att på våra egna villkor, göra vår vackra kyrka och dess kapell än mer synliga i Kullabygden.
- *Du tycker att det är viktigt att bevara vår församlings självbestämmanderätt över byggnader och kyrkogårdens skötsel.
- *Du tycker att det är viktigt att vår församling själv får bestämma över vårt kyrkoliv och aktiviteter.

På köpet får du

- *en god inblick i församlingens verksamhet och ett socialt nätverk i Kullabygden.

DITT stöd är viktigt

BLI MEDLEM I LEVANDE KYRKA

Kontaktperson Sten Tyrberg, 0702 08 67 75

brunnby@posk.se

Medlemsavgiften är 100 kr per person och år

Bankgiro 379-6265

Kom ihåg- ange namn och adress